PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

:1 * 	"Governo Popular e Participativo"

DECRETO NO 1604/97 de 20 de novembro de 1997

A Prefeita Municipal de Mundo Novo, no uso das
atribuiçôes legais,

DECRETA:

Art. 1 0  - Fica colocada em disponibilidade do Departamento de lnspeçào e Defesa
Agropecuária de Mato Grosso do Sul - IAGRO, a contar de 05 de novembro
de 1.997, corn onus para a origem, a servidora Marilene Verones Pereira,
matricula 209109.

Art. 20  - Este decreto entra em vigor na data da sua publicacão, ficando revogadas as
disposiçoes em contrãrio.

N

Gabinete da Prefeita Municipal de Mundo Ndyo-MS.., 20 de novembro de 1997.

I

borceiinaZZeiU Ftlador
PREFEITA MUNICIPAL

PUBLICADO NO OROAO OI9CIAL

DO MUNICIPIO (I  o

Data_jJ2 0'r

At (.'anipo Grande, 200- Fone (067) 474-1144 - GEl' 79.980-000 - (,GC(jVo 03.741.68310001-26